
1

FW: akceptace objednávky

xxxxxxxxx 
Předmět: 
Přílohy: akceptace objednávky.pdf

From: XXXXXXXXXXX  
Sent: Monday, January 9, 2023 12:03 PM 
To: XXXXXXXXXXX 
Subject: akceptace objednávky 

Dobrý den paní XXXXXXXX,  
v příloze Vám posílám akceptaci objednávky. 

Přeji hezký den 

XXXXXXXXXXXXX 
Obchodní zástupce prodeje zvláštních a medicinálních plynů 

MESSER TECHNOGAS s.r.o. 
Na Popinci 1088 
739 32 Vratimov 
Česká Republika 

Tel.: +420 XXXXXXXXXXX  
Mobil: +420 XXXXXXXXXXXX 
E-Mail: lXXXXXXXXXXXXXXXX 
Internet: http://www.messer.cz 

       http://www.messergroup.com 

Zde naleznete informace o „Ochraně osobních údajů“

_______________________________________________________________________________________ 
Registrace u Finančního úřadu pro Prahu 4, č.j.164909/04/004901/6188. 
Zápis v obchod. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638. 
IČ: 40764788, DIČ: CZ40764788

1.PŘEDLOŽENÍ NEZÁVAZNÉ CENOVÉ KALKULACE
Upozorňujeme, že předkládaná cenová kalkulace  není nabídkou ani návrhem na uzavření smlouvy, a její předložení nemá být považováno za 
právní jednání směřující k uzavření smlouvy.  
2.PŘEDLOŽENÍ NÁVRHU NA UZAVŘENÍ SMLOUVY

http://www.messer.cz
http://www.messergroup.com


2

Upozorňujeme, že společnost Messer Technogas s.r.o. vylučuje (i) přijetí předkládané nabídky na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem nebo 
odchylkou (včetně dodatku nebo odchylky, která podstatně nemění podmínky nabídky) a takové přijetí neznamená uzavření smlouvy;(ii) uzavření 
smlouvy pro případ, že přijetí nabídky bude odkazovat na jakékoli obchodní podmínky či jiné dokumenty zákazníka nebo budou-li součástí přijetí 
nabídky jakékoli obchodní podmínky či jiné dokumenty zákazníka; a vyhrazuje si (i) užití písemné formy pro uzavření smlouvy s tím, že obsah 
smlouvy je ujednán a smlouva uzavřena až v okamžiku, kdy je její znění podepsáno oběma smluvními stranami; (ii) právo kdykoli jednání o 
uzavření smlouvy ukončit a až do okamžiku podpisu smlouvy oběma stranami uzavření smlouvy odmítnout, a to i v případě, že uzavření smlouvy 
se jeví jako vysoce pravděpodobné, jakož i v případě, kdy smlouva již byla zákazníkem podepsána;(iii) právo předkládanou nabídku kdykoli 
odvolat, a to i v průběhu lhůty pro přijetí nabídky;(iv)právo uzavření smlouvy odmítnout, nebude-li předkládaný návrh bez jakýchkoli dodatků, 
odchylek a úprav textu zákazníkem řádně podepsán a doručen zpět společnosti Messer Technogas s.r.o. nejpozději do 30 dnů ode jeho odeslání 
zákazníkovi.  
 
 


